2 DESENFANS ;..

Raccord 2 piéces droit femelle a JPG a souder sur acier

Partenaire de vos métiers

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P11084 0550-004
P07400 0550-005
P07396 0550-008
P07395 0550-011
P07398 0550-013
P07477 0550-015

Diam.

Ac 21,3 mm

Ac 26,9 mm

Ac 33,7 mm

Ac 42,4 mm

Ac 48,3 mm

Ac 60,3 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Normes : NF E 29-532
Température : -20°C a +60°C
Livré avec joint aramide

Diameétres

21/3 mm

26/9 mm

33/7 mm

42/4 mm

48/3 mm

60/3 mm

Calibre

15

15

25

32

40

50

Filetage

20x27 mm

20x27 mm

33x42 mm

40x49 mm

50x60 mm

60x70 mm

Prix

16,30€ HT

26,60€ HT

31,00€ HT

36,15€ HT

71,00€ HT

62,70€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

=

Robinetterie et connectique gaz

Prix catalogue
A partir de

16,30€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥20z/¢T/ee : 8veq
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